
 
ZARZĄDZENIE NR 107/2007r. 

BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK  
z DNIA 29.10. 2007 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 11/2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 stycznia 2007r.   w 
sprawie powołania Zespołu do spraw Mieszkaniowych. 

 
 
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 7 i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr 
XXIX/324/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 11 marca 2005 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

    
      1.W Zarządzeniu Nr 11/2007r. Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 stycznia 2007r. w sprawie  
          powołania Zespołu do spraw Mieszkaniowych wprowadza się następujące zmiany : 
         §1 otrzymuje brzmienie : 

  „Powołać Zespół ds. Mieszkaniowych w następującym składzie: 

1. Ryszard Befinger  

2. Anna Krysiak  

3. Małgorzata Piekarska  

4. Andrzej Wydra  

5. Barbara Wyrzykowska-Barszcz  

6. Stanisław Zaremba 

       2. W pozostałej części Zarządzenie Nr 11 /2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 stycznia        

            2007r. w  sprawie powołania Zespołu ds. Mieszkaniowych nie ulega zmianie. 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29-10-2007r. 
 

 

GGA/BW 

 


